РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 12 декабря 2017 г. N 356-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ
КОМИССИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 16.12.2015 N 386-П

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ,
ПОСТАВЛЯЕМУЮ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "НОРИЛЬСКО-ТАЙМЫРСКАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (Г. НОРИЛЬСК, ИНН 2457058356)
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТЫХ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

(ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере
теплоснабжения", Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 216-п, Распоряжением
Губернатора Красноярского края от 13.06.2017 N 297-рг, решением правления Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 12.12.2017 приказываю:

1. Внести в Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 16.12.2015 N 386-п
"Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду, поставляемую акционерным обществом
"Норильско-Таймырская энергетическая компания" (г. Норильск, ИНН 2457058356) с использованием
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)" следующие изменения:

приложения с N 1 по N 4 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложениям с N 1 по N 4 к
настоящему Приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2018 года по 31
декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

4. Опубликовать Приказ в краевой государственной газете "Наш Красноярский край" и на
"Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

Председатель
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
А.А.АНАНЬЕВ

Приложение N 1
к Приказу

Региональной энергетической комиссии
Красноярского края

от 12 декабря 2017 г. N 356-п
Приложение N 1

к Приказу
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
от 16 декабря 2015 г. N 386-п

ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"НОРИЛЬСКО-ТАЙМЫРСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"
(Г. НОРИЛЬСК, ИНН 2457058356) С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТЫХ
СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

ОТ ЭЛЕКТРОБОЙЛЕРНОЙ П. СНЕЖНОГОРСК

N п/п Компонент на
теплоноситель, руб./куб.

м

Компонент на тепловую
энергию

одноставочный, руб./Гкал

1 2 3 4

с 01.01.2016 по 30.06.2016

1 Прочие потребители

21,43 786,87

1.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

25,29 928,51

с 01.07.2016 по 31.12.2016

2 Прочие потребители

36,93 814,37

2.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

43,58 960,96

с 01.01.2017 по 30.06.2017

3 Прочие потребители

36,93 814,37

3.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

43,58 960,96

с 01.07.2017 по 31.12.2017

4 Прочие потребители

36,93 846,13

4.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

43,58 998,43

с 01.01.2018 по 30.06.2018

5 Прочие потребители

36,93 846,13

5.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

43,58 998,43

с 01.07.2018 по 31.12.2018

6 Прочие потребители

38,37 879,13

6.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

45,28 1037,37

Примечание: тариф на теплоноситель установлен Приказом Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 N 385-п (в ред. Приказа РЭК от 12.12.2017 N 355-п).

Приложение N 2
к Приказу

Региональной энергетической комиссии
Красноярского края

от 12 декабря 2017 г. N 356-п
Приложение N 2

к Приказу
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
от 16 декабря 2015 г. N 386-п

ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"НОРИЛЬСКО-ТАЙМЫРСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"
(Г. НОРИЛЬСК, ИНН 2457058356) С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТЫХ
СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

ОТ КОТЕЛЬНОЙ N 7

N п/п Компонент на
теплоноситель, руб./куб.

м

Компонент на тепловую
энергию

одноставочный, руб./Гкал

1 2 3 4

с 01.01.2016 по 30.06.2016

1 Прочие потребители

39,48 911,19

1.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

46,59 1075,20

с 01.07.2016 по 31.12.2016

2 Прочие потребители

49,46 943,08

2.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

58,36 1112,83

с 01.01.2017 по 30.06.2017

3 Прочие потребители

49,46 943,08

3.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

58,36 1112,83

с 01.07.2017 по 31.12.2017

4 Прочие потребители

51,26 979,83

4.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

60,49 1156,20

с 01.01.2018 по 30.06.2018

5 Прочие потребители

51,26 979,83

5.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

60,49 1156,20

с 01.07.2018 по 31.12.2018

6 Прочие потребители

53,25 1018,04

6.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

62,84 1201,29

Примечание: тариф на теплоноситель установлен Приказом Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 N 385-п (в ред. Приказа РЭК от 12.12.2017 N 355-п).

Приложение N 3
к Приказу

Региональной энергетической комиссии
Красноярского края

от 12 декабря 2017 г. N 356-п
Приложение N 3

к Приказу
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
от 16 декабря 2015 г. N 386-п

ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"НОРИЛЬСКО-ТАЙМЫРСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"
(Г. НОРИЛЬСК, ИНН 2457058356) С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТЫХ
СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

ОТ КОТЕЛЬНОЙ "ДУКЛА"

N п/п Компонент на
теплоноситель, руб./куб.

м

Компонент на тепловую
энергию

одноставочный, руб./Гкал

1 2 3 4

с 01.01.2016 по 30.06.2016

1 Прочие потребители

39,48 911,19

1.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

46,59 1075,20

с 01.07.2016 по 31.12.2016

2 Прочие потребители

49,46 943,08

2.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

58,36 1112,83

с 01.01.2017 по 30.06.2017

3 Прочие потребители

49,46 943,08

3.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

58,36 1112,83

с 01.07.2017 по 31.12.2017

4 Прочие потребители

51,26 979,83

4.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

60,49 1156,20

с 01.01.2018 по 30.06.2018

5 Прочие потребители

51,26 979,83

5.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

60,49 1156,20

с 01.07.2018 по 31.12.2018

6 Прочие потребители

53,25 1018,04

6.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

62,84 1201,29

Примечание: тариф на теплоноситель установлен Приказом Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 N 385-п (в ред. Приказа РЭК от 12.12.2017 N 355-п).

Приложение N 4
к Приказу

Региональной энергетической комиссии
Красноярского края

от 12 декабря 2017 г. N 356-п
Приложение N 4

к Приказу
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
от 16 декабря 2015 г. N 386-п

ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"НОРИЛЬСКО-ТАЙМЫРСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"
(Г. НОРИЛЬСК, ИНН 2457058356) С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТЫХ

СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ) ОТ ТЭЦ

N п/п Компонент на
теплоноситель, руб./куб.

м

Компонент на тепловую
энергию

одноставочный, руб./Гкал

1 2 3 4

с 01.01.2016 по 30.06.2016

1 Прочие потребители

7,62 934,55

1.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

8,99 1102,77

с 01.07.2016 по 31.12.2016

2 Прочие потребители

7,91 967,26

2.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

9,33 1141,37

с 01.01.2017 по 30.06.2017

3 Прочие потребители

7,91 967,26

3.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

9,33 1141,37

с 01.07.2017 по 31.12.2017

4 Прочие потребители

8,27 1004,98

4.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

9,76 1185,88

с 01.01.2018 по 30.06.2018

5 Прочие потребители

8,27 1004,98

5.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

9,76 1185,88

с 01.07.2018 по 31.12.2018

6 Прочие потребители

8,59 1044,17

6.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

10,14 1232,12

Примечание: тариф на теплоноситель установлен Приказом Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 N 385-п (в ред. Приказа РЭК от 12.12.2017 N 355-п).